
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la Deliberazione Consiliare n. 33 del 10 luglio 2003 con la  quale si approvava il 

"Regolamento per l'istituzione di una graduatoria per l'idoneità alla concessione in uso degli impianti sportivi ed 

eventuali contributi fra le varie società sportive operanti sul territorio"; 

Preso atto che l'ufficio sport ha provveduto a raccogliere i dati attraverso un questionario molto 

dettagliato e a stilare sulla base dei dati dichiarati dalle società sportive la graduatoria suddetta, così come il 

regolamento prevedeva;

Tenuto conto che l'esito della graduatoria, predisposta dal competente ufficio, è stato portato a 

conoscenza della Consulta Sportiva Comunale in data 27 febbraio;

Ritenuto pertanto di approvare la graduatoria per l'idoneità alla concessione in uso degli impianti sportivi 

e di eventuali contributi, nella formulazione allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale, che si applicherà in forma sperimentale per due anni dalla sua approvazione;

D E T E R M I N A 

- di procedere all'approvazione di una graduatoria per l'idoneità alla concessione in uso degli impianti 



sportivi e di eventuali contributi, nella formulazione allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale;

- di dare atto che la graduatoria con l'indicazione del punteggio conseguito da ciascuna società sarà 

pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Cattolica per un periodo di 15 giorni, e sarà in vigore per due anni 

dalla presente approvazione;

___________________________________

                  

_____________________________________________________________________

DEL30040/ASD-DEL     Determina D. n. 217 del 09.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


